[image: image1.jpg]

Финансовое   управление администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

От  05 октября   2023  года                                                                          № 58
О внесении дополнений в Перечень

главных администраторов доходов

бюджета Хиславичского городского

поселения  Хиславичского района

Смоленской области
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации  п р и к а з ы в а ю:
1.Дополнить   Перечень главных администраторов доходов бюджета Хиславичского городского поселения  Хиславичского района Смоленской области утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 27.12.2022г. № 496  (приложение 1) строкой следующего содержания:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет,  группы, подгруппы,  статьи,  подстатьи,  элемента,  программы (подпрограммы),  кода экономической классификации доходов

	администратора доходов
	доходов бюджета муниципального образования

	901
	1 14 02052 13 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления                                 Н.И. Калистратова